

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure.)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUPORUR.
OS No. 184/2022

Name : Vasudevan D.W.1
Father/Husband Name : Singaram
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 04-09-2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 04.09.2024

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி - சத்திய பிராமணம் செய்யப்பட்டார். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை என் தரப்பில் குறியீடு செய்ய கோருகிறேன்.

Ex.B6	தகவல் அறியும் உரிமை சட்டத்தின் கீழ் வாங்கப்பட்ட சர்வே எண். 237/1 உண்டான அடங்கல் சான்றிட்ட நகல்.
Ex.B7	வாதியின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள திருப்போளூர் காவல் நிலையம் முதல் தகவல் அறிக்கை 532/2013 சான்றிட்ட நகல்.

ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்பட்டது.முதல் விசாரணை முடிவுற்றது.

குறுக்கு விசாரணை- 6 மற்றும் 7 பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

1. வாதி சர்வே எண். 237/1 ல் ஆக்கிரமிப்பு எதிர்ப்பு செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். சர்வே எண். 237/1 என்பது மேய்கால் புறம்போக்கு நிலம் என்றால் சரிதான். வாதியின் தகப்பனார் 5 சென்ட் நிலத்தை ஆக்கிரமிப்பு செய்து இருந்தால் சரிதான். நான் ஊரில் நல்லது கெட்டது போன்ற விசயங்களுக்கு குரல் கொடுப்பேன் என்றும் அதே போல் வாதி மேய்கால் புறம்போக்கு நிலத்தை ஆக்கிரமிப்பு செய்தபோது வாதி தற்கொலை செய்ததால் அவருக்கு எதிராக வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். அதனால் என் மீதுள்ள காய்புணர்ச்சியால் தான் வாதி எனக்கு எதிராக வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். வாதி மாண்பும உயர்நீதிமன்றத்தில் வழக்க சொத்து தொடர்பாக நிரந்தர உறுத்து கட்டளை கோரி WP.No. 27298/2013 வழக்கு தாக்கல் செய்ததால் ஒரே பரிகாரம் கேட்டு இரு வழக்கு தாக்கல் செய்ய இயலாது என்றால் சரிதான். மேற்படி வழக்கு

தள்ளுபடி ஆனது எனக்கு தெரியும். சட்டத்திற்கு புரம்பாக வாதி தாக்கல் செய்த வழக்கை
தள்ளுபடி செய்யவேண்டும் என்றால் சரிதான்.
வாதி வழக்கறிஞர் கேட்டு கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி
வைக்கப்படுகிறது.

Sd/-N.Anupriya, 04.09.2024.
Taken down by me in open court read over in
the witness in the presence of the accused and
admitted by the witness to be correct
DM cum JM/TPR.